Universidade Federal de Goiás - Instituto de Química

Comissão Interna de Saúde e Segurança do Servidor Público do IQ-UFG

Memorando nº 04/2017/CISSP-IQ

Goiânia, 28 de agosto de 2017.

De: Prof. Dra. Patrícia Pommé Confessori Sartoratto
Presidente da CISSP-IQ

PARA: Prof. Dr. Geci José Pereira da Silva
Pró-reitor de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos

Assunto: Encaminhamento de cópia de memorando enviado ao SIASS-UFG

Prezado Pró-reitor,

   serve o presente para dar conhecimento à PRODHIR do

memorando 03/2017 da CISSP-IQ (anexo) enviado ao SIASS-UFG sobre a situação

de risco à saúde de servidores do IQ relacionada à péssima condição do teto do

prédio IQ-1, andar inferior.

   Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para

ratificar nossos protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

                                 Patrícia Pommé Confessori Sartoratto

Presidente da CISSP-IQ

IQ-UFG